
UCHWAŁA NR L/360/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/301/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje 
:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLII/301/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 3/2014 z 7 stycznia 2014r., zarządzeniem nr 11/2014 z 27 stycznia 2014r., 
uchwałą nr XLV/326/2014 z dnia 24 lutego 2014r., zarządzeniem nr 15/2014 z 28 lutego 2014r., uchwałą nr 
XLVI/336/2014 z 27 marca 2014r., zarządzeniem nr 17/2014 z 31 marca 2014r., zarządzeniem nr 21/2014 
z 24 kwietnia 2014r., uchwała nr XLVIII/344/2014 z 29 kwietnia 2014r., zarządzeniem nr 27/2014 z 19 maja 
2014r., uchwałą nr XLIX/348/2014 z 28 maja 2014r., zarządzeniem nr 34/2014 z 3 czerwca 2014r., Rada Miejska 
uchwala co następuje:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 270.494,00 w tym :

a) umniejszenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości  
1.390,00 Plan tych dotacji po zmianie wynosi  4.074.668,11

b) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości  27.039,00 Plan tych dotacji po zmianie wynosi

 754.308,00 Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi  36.209.030,11 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę 28.193.557,11

- dochody majątkowe stanowią kwotę 8.015.473,00

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 6.810.393,00 zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały

2) w § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 3.618.370,08 w tym:

a) umniejszenie wydatków na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych  gminie ustawami w wysokości  1.390,00 Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi  4.074.668,11

b) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości  27.039,00 Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi  754.308,00 Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 38.951.620,76 zgodnie z załącznikami nr 2 i 
4 do niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 27.395.644,76

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 11.555.976,00 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią 
kwotę 9.872.342,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 2.742.590,65, zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu:

- innych papierów wartościowych (obligacji)

- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 1



§ 3. Określa się łączna kwotę planowanych przychodów 3.593.810,65 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały

§ 4. Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów 851.220,00 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 3.237.000,00, w tym na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 400.000,00 zł”

§ 6. „§ 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych

1) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
400.000,00 zł,

2) o których mowa w art.89 ust.1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych do 
wysokości 2.837.000,00

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach”

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr L/360/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 50 000,00107 500,00 157 500,00

60095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,000,00

6307
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 50 000,00 50 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa - 1 390,0020 710,00 19 320,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
- 1 390,00 2 853,004 243,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 243,00 - 1 390,00 2 853,00

801 Oświata i wychowanie 114 020,00679 794,00 793 814,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 35 450,0030 450,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
28 000,00 5 000,00 33 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 109 020,00 109 020,000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 109 020,00 109 020,00

852 Pomoc społeczna 33 039,003 681 358,00 3 714 397,00

85206 Wspieranie rodziny 27 039,00 27 039,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 27 039,00 27 039,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
6 000,00 3 360 092,003 354 092,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 1 000,00 3 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 27 000,00 5 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 225,00984 354,00 1 058 579,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 225,00 74 225,000,00

6307
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 74 225,00 74 225,00

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,001 500,00 2 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600,00 1 600,001 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
500,00 600,00 1 100,00

35 938 536,11 36 209 030,11270 494,00Razem:

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 4



Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 5



Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 6



Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 7



Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 8



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr L/360/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 19 320,00- 1 390,0020 710,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 853,00- 1 390,004 243,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 853,00- 1 390,004 243,00

4 074 668,114 076 058,11 - 1 390,00Razem:

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 9



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr L/360/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 19 320,00- 1 390,0020 710,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 853,00- 1 390,004 243,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

1 470,00- 1 390,002 860,00

4 076 058,11 - 1 390,00 4 074 668,11Razem:

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 10



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2014 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr L/360/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 610 000,00664 009,00 3 274 009,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 610 000,00 3 200 000,00590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 110 000,00 700 000,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 350 000,00 350 000,00 700 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W M. GROŃSKO, KOMOROWO,
 

ZĘBOWO 240 000,00 - 240 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 781 889,00 1 781 889,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 0,00 1 781 889,00 1 781 889,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 718 111,00 718 111,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 0,00 718 111,00 718 111,00

01095 Pozostała działalność 0,00 74 009,0074 009,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 009,00 0,00 74 009,00

BUDOWA DREWNIANEJ  WIEŻY WIDOKOWEJ ORAZ WIATY
 

REKREACYJNEJ W M. ZGIERZYNKA 5 000,00 0,00 5 000,00

PIEKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA LINIE)."TCHNIJ DUSZKA W
 

STARUSZKA" 18 000,00 0,00 18 000,00

PIEKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA ZGIERZYNKA)."WEHIKUŁ
 

CZASU". 15 000,00 0,00 15 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA KONIN) - DLA NAS WALCZYLI-
 

MY DLA NICH PRACUJEMY" 18 009,00 0,00 18 009,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA ZĘBOWO) - SPOJRZEĆ NA
 

ZĘBOWO Z GÓRY- CZYLI PUNKT WIDOKOWY W WIEŻY ŚW

  

FLORIANA"
18 000,00 0,00 18 000,00

600 Transport i łączność 590 000,00389 321,00 979 321,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 402 321,00389 321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 321,00 13 000,00 402 321,00

BRODY - BUDOWA CHODNIKA 15 000,00 0,00 15 000,00

BUDOWA CHODNIKA UL.PARKOWA W LWÓWKU 0,00 65 000,00 65 000,00

BUDOWA CHODNIKA W LWÓWKU- UL. BEZ NAZWY 0,00 30 000,00 30 000,00

BUDOWA CHODNIKA W PAKOSŁAWIU 0,00 50 000,00 50 000,00

CHMIELINKO- BUDOWA CHODNIKA 18 821,00 0,00 18 821,00

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 11



Strona 2 z 4

KONIN- BUDOWA DROGI 6 000,00 0,00 6 000,00

PAWŁÓWEK- BUDOWA CHODNIKA 3 000,00 0,00 3 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW - BUDOWA CHODNIKA 16 000,00 0,00 16 000,00

POSADOWO - MODERNIZACJA CHODNIKA 7 000,00 0,00 7 000,00

PRZEBUDOWA CIEKU WODNEGO PRZY UL.PNIEWSKIEJ 15 000,00 0,00 15 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWICACH 104 500,00 - 9 000,00 95 500,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KONINIE 200 000,00 - 123 000,00 77 000,00

ZGIERZYNKA - BUDOWA CHODNIKA 4 000,00 0,00 4 000,00

60095 Pozostała działalność 577 000,00 577 000,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

BUDOWA SCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW-BRODY 0,00 300 000,00 300 000,00

MINI MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO W MIJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 0,00 50 000,00 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 227 000,00 227 000,00

BUDOWA SCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW-BRODY 0,00 200 000,00 200 000,00

MINI MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO W MIJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 0,00 27 000,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0032 500,00 32 500,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 15 000,0015 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
15 000,00 0,00 15 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY UL. PNIEWSKIEJ 15 000,00 0,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 17 500,0017 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00

ZAKUP GRUNTU 2 500,00 0,00 2 500,00

ZAKUP GRUNTU W ZĘBOWIE 15 000,00 0,00 15 000,00

720 Informatyka 0,006 413 846,00 6 413 846,00

72095 Pozostała działalność 0,00 6 413 846,006 413 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 47 000,00 0,00 47 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 12



Strona 3 z 4

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 026,90 0,00 955 026,90

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 955 026,90 0,00 955 026,90

750 Administracja publiczna 21 600,0075 000,00 96 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 600,00 21 600,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 600,00 21 600,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ NA ARCHIWUM 0,00 21 600,00 21 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU MIASTA I GMINY 68 000,00 0,00 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 3 500,00 0,00 3 500,00

OPROGRAMOWANIE
 

3 500,00 0,00 3 500,00

6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 352 700,000,00 352 700,00

80101 Szkoły podstawowe 171 000,00 171 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 171 000,00 171 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZENIA KLASOWEGO  ZSPIP PAKOSŁAW 0,00 5 000,00 5 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ KLASOWYCH  ZSIP BRODY 0,00 16 000,00 16 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ KLASOWYCH I KOTŁOWNI  ZSPIP
 

ZĘBOWO 0,00 150 000,00 150 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 181 700,00 181 700,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 181 700,00 181 700,00

RENAULT MASTER 0,00 181 700,00 181 700,00

852 Pomoc społeczna - 100 000,00107 000,00 7 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 000,00 7 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

ZAKUP KSEROKOPIARKI 0,00 7 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 107 000,00 0,00107 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 - 107 000,00 0,00

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 13



Strona 4 z 4

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS 107 000,00 - 107 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 000,000,00 115 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 000,00 115 000,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 225,00 74 225,00

REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH  GMINY LWÓWEK POPRZEZ
 

ZAGOSPODAROWANIE PARKU PRZY GIMNAZJUM W LWÓWKU 0,00 74 225,00 74 225,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 775,00 40 775,00

REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH  GMINY LWÓWEK POPRZEZ
 

ZAGOSPODAROWANIE PARKU PRZY GIMNAZJUM W LWÓWKU 0,00 40 775,00 40 775,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0045 000,00 45 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ BRÓDKI 13 000,00 0,00 13 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZĘBOWIE-
 

MODERNIZACJA KOTŁOWNI 7 000,00 0,00 7 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZGIERZYNCE (C.O.) 25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna - 10 000,00250 000,00 240 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 10 000,00 240 000,00250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 033,00 0,00 198 033,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 198 033,00 0,00 198 033,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 967,00 - 10 000,00 41 967,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 51 967,00 - 10 000,00 41 967,00

7 976 676,00 11 555 976,003 579 300,00Razem

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 14



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2014 rok
Załącznik nr 6 do uchwały nr L/360/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 czerwca 2014r.

Paragraf Treść Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 837 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 756 810,65

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

Razem: 3593810,6500

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 15



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2014 rok
Załącznik nr 7 do uchwały nr L/360/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 czerwca 2014r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 851 220,00

Razem: 851220,0000

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 16



Załącznik Nr 8 do uchwały nr L/360/2014 
                                 Rady Miejskiej w Lwówku                                                                                                      

                                                        z dnia 26 czerwca 2014r. 
 

WYDATKI   NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNO ŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2014r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 

9.872.342,12 
 

1.995.967,02 
 

7.876.375,10 
 

9.872.342,12 
 

1.995.967,02 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.995.967,02 

 
7.876.375,10 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
7.876.375,10 

1.1 Program: 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu” 

 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki: 
 
 

 6.366.846,00 955.026,90 5.411.819,10 6.366.846,00 955.026,90 0,00 0,00 955.026,90 5.411.819,10 0,00 0,00 0,00 5.411.819,10 

 z tego:   
 720,72095 

   
6.366.846,00 955.026,90 0,00 0,00 955.026,90 5.411.819,10 0,00 0,00 0,00 5.411.819,10  2014r. 6.366.846,00 955.026,90 5.411.819,10 

 2015r.    
1.2 Program:  

„Poprawa bazy rekreacyjno sportowej poprzez budowę boiska wielofunkcyjnego we wsi Brody” 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   
 

240.000,00 
41.967,00 198.033,00 240.000,00 41.967,00 0,00 0,00 41.967,00 198.033,00 0,00 0,00 0,00 198.033,00 

 z tego:   

 926,92605 

   

240.000,00 41.967,00 0,00 0,00 41.967,00 198.033,00 0,00 0,00 0,00 198.033,00  2014r. 240.000,00 41.967,00 198.033,00 

 2015r.    

1.3 Program 

 
COMENIUS „Uczenie się przez całe życie” 

 Priorytet:  
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   60.409,00 0,00 60.409,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 
 z tego:   

 801,80101 

   

60.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00  2014r. 60.409,00 0,00 60.409,00 

 2015r.    

1.4 Program:  
 

„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji” 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   13.087,12 13.087,12 0,00 13.087,12 13.087,12 0,00 0,00 13.087,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 z tego:  

 852,85214 

   

13.087,12 13.087,12 0,00 0,00 13.087,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2014r. 13.087,12 13.087,12 0,00 

 
2015r. 
    

1.5 Program:  

„Rewitalizacja terenów zielonych Gminy Lwówek poprzez zagospodarowanie parku przy Gimnazjum w Lwówku” 

 Priorytet:   
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 
 Razem wydatki:   115.000,00 40.775,00 74.225,00 115.000,00 40.775,00 0,00 0,00 40.775,00 74.225,00 0,00 0,00 0,00 74.225,00 
 z tego:. 

 900,90004 

   

115.000,00 40.775,00 0,00 0,00 40.775,00 74.225,00 0,00 0,00 0,00 74.225,00 
 2014r. 115.000,00 40.775,00 74.225,00 
 2015r.    
     
     

 
 
  

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 17



L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2014r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.6 Program:   

„Budowa ścieżki rowerowej Pakosław- Brody”  Priorytet:   
 Działanie  

 Nazwa projektu                

 Razem wydatki   500.000,00 200.000,00 300.000,00 500.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 
 Z tego: 

 600,60095 

   

500.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 
 2014r. 500.000,00 200.000,00 300.000,00 
 2015r.    
     

1.7 Program:  

„Mini miasteczko ruchu drogowego w miejscowości Chmielinko” 

 Priorytet:   
 Działanie 
 Nazwa projektu 

 Razem wydatki   77.000,00 27.000,00 50.000,00 77.000,00 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 
 Z tego: 

 600,60095 

   

77.000,00 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 
 2014r. 77.000,00 27.000,00 50.000,00 
 2015r,    
 Program:     

1.8 Program:  

 
 
„Budowa kanalizacji sanitarnej gminy Lwówek. Miejscowości  Grońsko, Komorowo.” 

 Priorytet:    
 Działanie  
 Nazwa projektu  
 Razem wydatki   2.500.000,00 718.111,00 1.781.889,00 2.500.000,00 718.111,00 0,00 0,00 718.111,00 1.781.889,00 0,00 0,00 0,00 1.781.889,00 
 Z tego: 

 010,01010 

   

2.500.000,00 718.111,00 0,00 0,00 718.111,00 1.781.889,00 0,00 0,00 0,00 1.781.889,00 
 2014r. 2.500.000,00 718.111,00 1.781.889,00 
 2015r,    
 Program:     
  

 

  
  
  

 

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 18



Uzasadnienie

do uchwały nr L/360/2014

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 czerwca 2014r.

Budżet miasta i gminy zwiększył się po stronie dochodów o kwotę 270.494,00, natomiast po stronie
wydatków zwiększył się o kwotę 3.618.370,08

w tym:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne
i alimentacyjne-kwota ogółem6.000,00, w tym:

- § 0920 Odsetki 1.000,00

- § 2360 Dochody j.s.t. związane z realizacja zadań rządowych 5.000,00

2. Umniejszenie planu dochodów w dz. 751 Urzędy naczelne, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, § 2010 –
kwota 1.390,00

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe,
§ 0750 dzierżawa- kwota 5.000,00 (dot. ZSPiP Posadowo)

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85206 Wspieranie rodziny,
§ 2030 dotacja celowa – kwota 27.039,00 ( pismoWojewodyWielkopolskiego)

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921 Kultura, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice, kluby,
§ 0750 wpływy z dzierżaw- kwota 600,00 (świetlica Zgierzynka)

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do
szkól, § 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowychna finansowanie lub dofinansowaniekosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – kwota 109.020,00
z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowo – transportowego Renault Master – Bus 17 osobowy w tym
z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych – środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych(PFRON)

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach-§ 6307 Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – kwota – 74.225,00
środki z Urz. Marszałkowskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.”Rewitalizacja terenów zielonych
Gminy Lwówekpoprzez zagospodarowanie parku przy Gimnazjumw Lwówku”.

8. Zwiększenie planu dochodów w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60095 Pozostała działalność,
§ 6307 Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych– kwota 50.000,00 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Mini
miasteczko ruchu drogowegow miejscowościChmielinko”– środki UE z Urz. Marszałkowskiego.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne
i alimentacyjne, § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności - kwota ogółem 6.000,00 ( zwrot dotyczy wpłat zasiłków
rodzinnych i alimentacyjnychwpłaconych przez świadczeniobiorcówi komornika, które były niesłuszniepobrane)

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe,
§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 5.000,00 z przeznaczeniem na przeprowadzenie niezbędnego remontu
w pomieszczeniachbiurowych.

3.Umniejszenie planu wydatków w dz. 751 Urzędy naczelne, rozdział 75109 Wybory do rad gmin,
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- kwota 1.390,00 ( rozliczeniewyborów uzupełniających do Rady
Miejskie – dec. KBW)

4. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dz. 801 Oświata i wychowani,

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 1



w tym:

rozdział 80104 Przedszkola,w tym:

Umniejszenie:

- § 4040 dodatkowe wynagrodzenieroczne – kwota 1.000,00 (ZSiP Brody)

- § 4260 zakup energii – kwota 12.000,00 (Przedszkole Lwówek)

-§ 4210 zakup materiałów- kwota 100,00 (ZSPiP Posadowo)

- § 4410 krajowe podróże służbowe- kwota 300,00 (ZSPiP Brody)

Zwiększenie:

- § 4210 zakup materiałów – kwota 10.000,00 (Przedszkole Lwówek)

- § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 100,00 (ZSPiP Posadowo)

- § 4360 rozmowy telef. komórkowe– kwota 1.000,00 (Przedszkole Lwówek)

- § 4370 rozmowy telef. stacjonarne – kwota 1.000,00 (Przedszkole Lwówek)

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - w tym:

Umniejszenie:

- § 4280 zakup usług zdrowotnych– kwota 700,00 (ZSPiP Brody)

- § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 100,00 (ZSPiP Posadowo)

Zwiększenie:

§ 4210 zakup materiałów – kwota 100,00 (ZSPiP Posadowo)

Rozdział 80146 Dokształcanie – w tym:

Umniejszenie:

-§ 4410 krajowe podróże służbowe- kwota 500,00 (ZSPiP Brody)

Zwiększenie:

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 2.500,00 (ZSiP Brody)

Zmian w rozdziale 80101 ,80104 oraz 80146 dokonuje się na wnioski dyrektorów jednostek oświatowych
w celu prawidłowego funkcjonowania jednostki i realizacji bieżących zadań.

5. Zmiany w planie wydatkóww dz. 852 Pomoc społeczna- zwiększenieogółem 27.039,00

Zmniejszeniew dz. 852 ogółemkwota kwota- 23.802,12, w tym:

- rozdział 85212 świadczenie rodzinne i alimentacyjne-kwot ogółem6.368,00, z tego:

- § 4040 dod. wynagr roczne - 890,00 (własne)

- § 4110 składki ZUS - 5.466,00 (własne)

- § 4440 odpis na ZFSS 12,00 (własne)

- rozdział 85214 Zasiłki i pomocw naturze , 3110 świadcz. społeczne – kwota 13.087,12

- rozdział 85219 ośrodki pomocy społecznej ,- kwota ogółem4.347,00 z tego:

- § 4040 dodatkowe wynagr. roczne - 2.990,00

- § 4440 odpis na ZFŚS 83,00 (własne)

- § 4300 -zakup usług pozostałych 1.274,00

Zwiększeniew dz. 852 ogółemkwota - 50.841,12

- rozdział 85214 Zasiłki i pomocw naturze §3110 świadczenia społeczne - 5.978,12

- rozdział 85214 Zasiłki i pomocw naturze, § 3119 – świadczenie społeczne- kwota 13.087,12

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 2



-rozdział 85212 świadczenie rodzinne §6060 zakupy inwestycyjne-7.000,00 (własne)

- rozdział 85219 ośrodki pomocy społecznej §4210 zakup materiałów - 2.441,00 (własne)

- rozdział 85219 ośrodki pomocy społecznej §4280 zakup usług zdrowotnych1.274,00

-rozdział 85206 Wspieranie rodziny-zwiększeniekwota ogółem21.060,88, z tego:

- §4110 składki ZUS - 3.030,08

- §4120 składki FP- 430,80

- §4170 wynagrodzenia bezosobowe17.600,00

Powyższe zmiany w dz. 852 Pomoc społeczna dotyczą dostosowania budżetu do wysokości odpisu ma
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych obowiązujący w 2014r., pokrycia kosztów badań okresowych
pracowników, dostosowania planu do wydatków w zakresie zatrudnienia asystenta rodziny a także występuje
koniecznośćzakupu nowej kserokopiarki z uwagi na zużycie dotychczasowejeksploatowanej od 2006r.

Wyodrębnienie środków w rozdziale 85214 w świadczeniach rodzinnych w wysokości 13.087,12 będzie
stanowić udział własny gminy w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji
Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie, w którym Miejsko- Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznejw Lwówek jest partnerem.

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921 Kultura, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4210 zakup
materiałów- kwota 600,00 z przeznaczeniemna organizację Festynu w Zgierzynce.

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 Administracja, rozdział 75023 Urzędy gmin – kwota ogółem
56.821,08 w tym: § 4010 wynagrodzenia osobowe- kwota 26.821,08 z przeznaczeniem na odprawę rentową dla
pracownika oraz § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 30.000,00 w tym:

z przeznaczeniem na przeprowadzenie audytu budżetu za rok 2014 zgodnie z art. 274 ustawy o finansach
publicznych.

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach- kwota ogółem 115.000,00 w tym:§ 6057 wydatki inwestycyjne
(środki UE) – 74.225,00 oraz § 6059 wydatki inwestycyjne - kwota 40.775,00 z przeznaczeniem na realizację
zadania pn.”Rewitalizacja terenów zielonych Gminy Lwówek poprzez zagospodarowanie parku przy Gimnazjum
w Lwówku”.

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do
szkól, § 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 181.700,00 z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowo –
transportowego Renault Master – Bus 17 osobowy w tym z przeznaczeniemdo przewozu osób niepełnosprawnych
(dofinansowaniez PFRON w kwocie 109.020,00)

10. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 transport i łączność, rozdział 60095 Pozostała działalność- kwota
ogółem500.000,00 w tym: ,§ 6057 wydatki inwestycyjne– kwota 300.000,00 (środki z UE) oraz § 6059 wydatki
inwestycyjne – kwota 200.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa ścieżki rowerowej Pakosław –
Brody”

11. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60095 Pozostała działalność- kwota
ogółem 77.000,00 w tym: § 6057 Wydatki inwestycyjne (środki UE) – kwota 50.000,00 oraz § 6059 wydatki
inwestycyjne– kwota 27.000,00 (śr. Gminy)z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Mini miasteczko ruchu
drogowegow miejscowościChmielinko”

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 350.000,00 z przeznaczeniem na „Budowę
kanalizacji deszczowej na ul. Słonecznej w Lwówku”. Całkowity koszt ok. 700.000,00 , dotychczas w budżecie
zabezpieczono środki w wysokości 350.000,00, obecnie zwiększa się plan wydatków do wymaganej wysokości
kosztorysowejw celu ogłoszenia przetargu i podpisania umowy z wykonawcą.

13. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,
§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 145.000,00 w tym: z przeznaczeniem na budowę chodników (odcinek przy
ogródku Jordanowskim– ul. Parkowa 65.000,00 oraz na ul. bez nazwy – (odcinek dojścia do ul. Sczanieckiej przy
posesji p. Pogonowskiego)w Lwówku 30.000,00 – łączna kwota 95.000,00 oraz w Pakosławiu c.d. przy szkole

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 3



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

w kier.Opalenicy – kwota 50.000,00

14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 administracja, rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie,
§ 6050 wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem - kwota 21.600,00 na modernizacje pomieszczenia strychowego
Urzędu celem przystosowania na archiwum oraz wydzielenie pomieszczenia do przechowywania dokumentacji
adm. samorządowej i adm. zadań rządowych- zad. Pn.”Modernizacja pomieszczeńna archiwum”.

15. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna – kwota ogółem 2.500.000,00 w tym: § 6057 wydatki inwestycyjne – kwota
1.781.889,00 (śr. UE) oraz § 6059 wydatki inwestycyjne– kwota 718.111,00 (wkład własny) z przeznaczeniemna
realizacje zadania pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej gminy Lwówek. Miejscowości Grońsko, Komorowo. (zwrot
śr UE w roku 2015 w kwocie 1.781.889,00)

16. Umniejszenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 240.000,00 z zadania „Budowa kanalizacji
sanitarnej Grońsko, Komorowo, Zębowo” (środki zabezpieczonew planie w poz. 15 uzasadnienia)

17. Zwiększenieplanu wydatkóww dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe- kwota
ogółem, 173.000,00 w tym: § 4210 zakup materiałów – kwota 2.000,00 zakup mebli dla klasy pierwszej (ZSiP
Brody) oraz § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota ogółem 171.000,00 w3 tym: ZSPiP Zębowo 150.000,00
z przeznaczeniem na przebudowę kotłowni i modernizacje pomieszczeń lekcyjnych , ZSPiP Brody – kwota
16.000,00 z przeznaczeniem na modernizacje pomieszczeń klasowych oraz ZSPiP Pakosław – kwota 5.000,00
z przeznaczeniemna modernizacjępomieszczeńklasowych.

18.Umniejszenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, - kwota ogółem 157.000,00 z tym: rozdział
85212 świadczenia rodzinne , § 4110 składki ZUS – (środki Gminy) – kwota 50.000,00 oraz rozdział
85219 Ośrodki pomocy społecznej , § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 107.000 z zadania „Modernizacja
budynku na siedzibęMGOPS”.

19. Umniejszenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,
§6050 wydatki inwestycyjne- kwota ogółem 132.000,00 w tym: z zadania „Przebudowa drogi gminnej
w Komorowicach– kwota 9.000,00 oraz z zadania „Przebudowa drogi gminnejw Koninie”- kwota 123.000,00.

20. Umniejszenie planu wydatków w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej, § 6059 wydatki inwestycyjne-kwota 10.000,00 z zadania „Poprawa bazy rekreacyjno sportowej
gminyLwówekpoprzez budowę boiska wielofunkcyjnegowe wsi Brody”.

21. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział
80101 Szkoły podstawowe, z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 2.530,00 do § 3240 stypendia dla uczniów
– kwota 2.530,00

 

Id: A581CD57-DF01-494C-A245-A3B215CC347C. Uchwalony Strona 4




